Dictus Johannes die Koc filius quondam Godefridi de Ghemert totam partem et omne jus sibi (dg: de) de morte quondam Elizabeth sue uxoris 'uxoris olim Gerardi filii quondam Gerardi Sijmons soen (dg: s) in sede sue viduitatis advolutas et post (dg: p) mortem dicti Gerardi filii quondam Gerardi (dg: Sij) Sijmons soen successione (dg: ad ju si) advolvendas in domo area et (dg: in) pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de

Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Taterstraet inter hereditatem Tielkini filii quondam Gerardi van der Molen ex uno et inter hereditatem (dg: Mette) Mette sororis dicti Tielkini ex alio ut dicebat (dg: s) vendidit Hesselloni filio quondam Gerardi multoris de Vucht promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p.935r.

Geen data oop deze bladzijde.

BP 1182 p 935r 01 do 27-07-1402.

Johannes gnd die Moelner zv Laurencius molenaar van Tilborch verkocht aan Hermannus zvw Johannes van Boerden een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel in 2 bunder beemd, in Tilburg, achter de plaats gnd Malle, tussen Willelmus van Broehoven zvw Walterus Bac enerzijds en erfgoed behorend tot de goederen gnd het Goed te Venne anderzijds, (2) alle andere goederen van voornoemde verkoper.

Johannes dictus die Moelner filius (dg: quondam) Laurencii multoris de Tilborch hereditarie vendidit Hermanno filio quondam (dg: de B) Johannis de Boerden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: B) Tilborch solvendam hereditarie purificationis et in Tilborch tradendam ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in duabus' bonariis pratis in parochia de Tilborch retro (dg: dictum Ma) locum dictum Malle inter hereditatem Willelmi de Broehoven filii quondam Walteri Bac ex uno et inter hereditatem (dg: Mathei) spectantem ad bona dicta tGoet te Venne ex alio atque de et ex omnibus et singulis aliis bonis dicti venditoris ab eo ad presens habitis ac imposterum ab eo habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem. Testes Vere et Gheel datum supra.

BP 1182 p 935r 02 do 27-07-1402.

Egidius zvw Egidius van den Dijstelborch gaf uit aan Erardus zvw Erardus Wouters soen 2 bunder beemd minus 25 roeden, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Lauvoirt, tussen Theodericus Pasteel enerzijds en Johannes Vos anderzijds, welke 2 bunder beemd minus 25 roeden wijlen voornoemde Egidius van den Dijstelborch, tbv hem en zijn broer Johannes, gekocht had van Henricus Pasteel, van welke 2 bunder beemd minus 25 roeden eerstgenoemde Egidius één helft, die behoorde aan voornoemde Johannes bvw Egidius van den Dijstelborch gekocht had van de broers Johannes en Walterus, kvw Bertrammus Jans soen, Johannes zv Johannes Gielijs soen ev Katherina, en Arnoldus zvw Johannes Nodekens ev Elizabeth, dv voornoemde Bertramus, en de andere helft aan eerstgenoemde Egidius was gekomen na overlijden van zijn voornoemde vader Egidius van der Dijstelborch; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde bunders en al zijn andere goederen.

Egidius filius quondam Egidii van den Dijstelborch duo bonaria prati minus XXV virgatis terre sita in parochia sancti Petri de Vucht in loco dicto Lauvoirt inter hereditatem Theoderici Pasteel ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Gen) Vos ex alio que duo bonaria prati minus (dg: vi) XXV virgatis terre dictus quondam Egidius van den Dijstelborch ad opus sui et (dg: J) ad opus Johannis sui fratris erga Henricum Pasteel emendo acquisierat prout in litteris et de quibus duobus bonariis prati minus XXV virgatis primodictus Egidius unam medietatem que ad (dg: dictum) #dictum# Johannem fratrem dicti quondam Egidii van den Dijstelborch spectabat in dictis duobus bonariis prati minus XXV virgatis erga Johannem Walterum fratres liberos (dg: lib) quondam Bertrammus Jans

soen Johannem filium (dg: quondam) Johannis Gielijns soen maritum et tutorem legitimum Katherine sue uxoris et Arnoldum filium quondam Johannis Nodekens maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filiarum dicti Bertrami emendo acquisierat prout etiam in litteris et de quibus duobus bonariis prati minus XXV virgatis reliqua medietas primodicto Egidio de morte dicti quondam Egidii van der Dijstelborch sui patris successione est advoluta ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Erardo filio quondam Erardi Wouters soen cum litteris et jure ab eodem hereditarie possidenda pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis #et aliis suis bonis omnibus# promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1182 p 935r 03 do 27-07-1402.

Voornoemde Erardus beloofde aan voornoemde Egidius 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te leveren en 7 zester rogge, Bossche maat, en 23¼ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (za 02-02-1404) te leveren en te betalen.

Dictus Erardus promisit super omnia dicto Egidio sex sextariata siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvenda et septem sextaria siliginis dicte mesure et XXIII novos Gelre gulden et 3^s quartas partes unius novi Gelre gulden vel valorem a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 935r 04 do 27-07-1402.

Petrus die Ridder zv Rodolphus die Ridder droeg over aan Willelmus zvw Henricus Muijdenen (1) 4½ hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Groet Beemden, tussen Jacobus van Heze enerzijds en Henricus Snijder anderzijds, (2) 4½ hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Groet Beemden, tussen Willelmus Herbrechts soen enerzijds en Saloma wv Godefridus Meijssen soen anderzijds, aan hem verkocht door Petrus Buc en zijn vrouw Reijswijndis dv Arnoldus van Hoemen.

Petrus die Ridder filius Rodolphi die Ridder quatuor et dimidium hont terre sita in parochia de Groet Lijt in loco dicto die Groet Beemden inter hereditatem Jacobi de Heze ex uno et inter hereditatem Henrici Snijd[er] ex alio atque quatuor et dimidium hont terre sita in dicta parochia in dicto loco die Groet Beemden vocato inter hereditatem Willelmi Herbrechts soen ex uno et inter hereditatem Salome relicte quondam Godefridi Meijssen soen ex alio prout ibidem sita sunt vendita sibi a Petro Buc marito (dg: et tutore) legitimo (dg: Rije) Reijswijndis sue uxoris filie Arnoldi de Hoemen et ab eadem Reijswijnde prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Henrici Muijdenen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 935r 05 do 27-07-1402.

Philippus zvw Bodo zv Ghisbertus timmerman ~~droeg over~~ aan Godefridus zvw Arnoldus Godens soen een hofstad in Boxel, ter plaatse gnd Borchacker, tussen Goeswinus Cupers enerzijds en kinderen gnd Bueters Kijnder anderzijds, van welke hofstad voornoemde Philippus één helft gekocht had van Goeswinus van den Dijc tonnenmaker en de andere helft geschonken had gekregen samen met zijn vrouw Elizabeth ndv Henricus van Bucstel. Hij beloofde van de laatstgenoemde helft garantie en lasten af te handelen, uitgezonderd een b-erfcijns van 24 schelling gemeen pajment en 1 pond was, gaande uit geheel de hofstad.

Philippus filius quondam Bodonis filii Ghisberti carpentarii (dg: medietatem cuiusdam) #quoddam# domistadii' siti' in Bucstel ad locum dictum Borchacker inter hereditatem Goeswini Cupers ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Bueters Kijnder ex alio de quo domistadio dictus Philippus unam medietatem erga Goeswinum van den Dijc doliatorem emendo acquisierat et de quo domistadio reliquam medietatem cum Elizabeth sua uxore filia naturali Henrici (dg: filia quon) de Bucstel nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie (dg: Gode) 'Godefrido filio quondam Arnoldi Godens soen promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: dep) ex parte sui deponere promisit insuper super omnia de ultimadicta medietate prestare warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XXIIII solidorum communis pagamenti et una lib[ra] cere ex dicto integro domistadio annuatim solvendis. Testes datum supra.

1182 p.936v.

quinta post Jacobi: donderdag 27-07-1402.

BP 1182 p 936v 01 do 27-07-1402.

Gerardus zvw Gerardus Sijmons soen droeg over aan Hessello zvw Gerardus Moelner van Vucht (1) de helft in een huis, erf en aangelegen stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Tarterstraet, tussen Tielkinus zvw Gerardus van der Moelen enerzijds en Metta sv voornoemde Tielkinus anderzijds, (2) zijn vruchtgebruik in de andere helft, voornoemde goederen belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge, die Johannes Koc zvw Gerardus van Ghemert hieruit beurt.

Gerardus filius quondam Gerardi Sijmons soen medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo area et pecia terre sibi adiacente sita' in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Tarterstraet inter hereditatem Tielkini filii quondam Gerardi van der Moelen ex uno et inter hereditatem Mette sororis dicti Tielkini ex alio atque suum usufructum sibi competentem in reliqua medietate earundem domus aree et pecie terre ut dicebat hereditarie supportavit Hesselloni filio quondam Gerardi Moelner de Vucht promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta hereditaria 'hereditaria paccione dimidii modii siliginis quam (dg: dictus) Johannes Koc filius quondam Gerardi de Ghemert ex premissis habet solvendam. Testes Vere et Gheel datum quinta post Jacobi.

BP 1182 p 936v 02 do 27-07-1402.

Franco Post verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Franco Post prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 936v 03 do 27-07-1402.

Henricus zvw Herbertus Truden soen van Kessel en Johannes zvw Rodolphus uter Haghen ev Gertrudis dvw voornoemde Herbertus verkochten aan Henricus zvw Godefridus Hillen soen van Arlebeke een huis en erf, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Johannes Splierter enerzijds en erfgoed van Johannes van Doerne anderzijds, van welk huis en erf wijlen voornoemde Herbertus één helft gekocht had van Ghisbertus Danels soen en zijn vrouw Elizabeth dvw Hermannus Ver Leijten soen wv Johannes Guedelen soen van Geffen en de andere helft van Rodolphus Bubbe bv wv Johannes Guedelen soen van Geffen, en welk huis en erf aan voornoemde Henricus en zijn zuster Elizabeth, kvw voornoemde Herbertus, gekomen was na overlijden van voornoemde Herbertus.

Henricus filius quondam Herberti Truden soen de Kessel (dg: domu) et Johannes filius quondam Rodolphi uter Haghen maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie dicti quondam Herberti domum et aream sitam in

Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Johannis Splijnter ex uno et inter hereditatem Johannis de Doerne ex alio de qua domo et area dictus quondam Herbertus unam medietatem erga Ghisbertum Danels soen maritum legitimum Elizabeth sue uxoris filie quondam Hermanni (dg: Veren) Ver Leijten soen relicte quondam Johannis Guedelen soen de 'Gessen et eandem Elizabeth atque reliquam medietatem eiusdem domus et aree erga Rodolphum Bubbe fratrem quondam Johannis Guedelen soen de Geffen emendo acquisierat prout in litteris et quam domum et aream dictis Henrico et Elizabeth sue sorori liberis dicti quondam Herberti de morte eiusdem quondam Herberti successione advolutam esse dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Godefridi Hillen soen de Arlebeke cum litteris #aliis# et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dicti quondam Herberti (dg: deponere suorum heredum) deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 936v 04 do 27-07-1402.

Johannes van den Wijngarde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Wijngarde prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 936v 05 do 27-07-1402.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkopers 76 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager of de waarde voor elke gulden gerekend, met Vastenavond aanstaande (di 27-02-1403) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicti' venditoribus LXXVI novos Gelre gulden scilicet X Vlemsche plakken vel novem boddrager #vel valorem# pro quolibet gulden computato ad (dg: pur) carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 936v 06 do 27-07-1402.

(dg: Henricus van Zanbeke ev, Johannes, Henricus).

(dg: Henricus de Zanbeke maritus et tutor legitimus Johannes Henricus).

BP 1182 p 936v 07 do 27-07-1402.

Johannes, Rutgherus en Margareta, kvw Henricus van Vlierden, en Henricus zv voornoemde Margareta verkochten aan mr Johannes Balijart zv Gerardus Balijart (1) alle erfgoederen en erfelijke goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Ghisella ev Willelmus Balijart, (2) alle goederen, die aan voornoemde Henricus door voornoemde Willelmus en Ghisella in hun testament waren vermaakt.

Johannes Rutgherus et Margareta liberi quondam Henrici de Vlierden cum tutore et Henricus filius dicte Margarete omnes et singulas hereditates et bona hereditaria eis de morte quondam Ghiselle uxoris olim (dg: Wl) Willelmi Balijart successione advoluta' atque omnia bona dicto Henrico per predictos Willelmum et Ghisellam in suo testamento seu per eorum alterum legata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt magistro Johanni Balijart filio (dg: q) Gerardi Balijart promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 936v 08 do 27-07-1402.

Petrus zvw Johannes Enghelbernen soen droeg over aan Johannes zvw Nijcholaus Haghen een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Goeswinus Emonts soen van Erpe, zijn kinderen Emondus, Goeswinus en Katherina, Jacobus van der Heijden ev Hilla dv eerstgenoemde Goeswinus en Johannes Voet beloofden aan voornoemde Petrus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf, tuin en aangelegen erfgoederen, in Berlicum, ter plaatse gnd die Loefoirt, tussen eertijds Johannes Kepken enerzijds en de gemeint

anderzijds.

Petrus filius quondam Johannis Enghelbernen soen herediatrium censum XX solidorum monete quem Goeswinus Emonts soen de Erpe Emondus Goeswinus Katherina eius liberi Jacobus van der Heijden maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie primodicti Goeswini et Johannes Voet promiserant indivisi se daturos et soluturos predicto Petro hereditarie nativitatibus Domini ex domo area et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum die Loefoirt inter hereditatem dudum Johannis Kepken ex uno et inter communitatem ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Nijcholai Haghen (dg: promittens p) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.